Malha 35
    Código
MULTIFUROS Similar Descrição Peso kg/m²
MULTI-C4-202 GS-C4-202
Malha: 35 x 100 mm
13 Barra Portante: 20 x 2 mm
Barra Ligação: Ø 4,75 mm
MULTI-C2-202 GS-C2-202

MULTI-C2-254 GS-C2-254
Malha: 35 x 50 mm
23 Barra Portante: 25 x 3 mm
Barra Ligação: Ø 6,35 mm
MULTI-C4-256 GS-C4-256
Malha: 35 x 100 mm
32 Barra Portante: 25 x 5 mm
Barra Ligação: Ø 6,35 mm
MULTI-C2-256 GS-C2-256
Malha: 35 x 50 mm
34 Barra Portante: 25 x 5 mm
Barra Ligação: Ø 6,35 mm
Código
MULTIFUROS Similar Descrição Peso kg/m²
MULTI-C4-
302 GS-C4-302
Malha: 35 x 100 mm
18 Barra Portante: 30 x 2 mm
Barra Ligação: Ø 4,75 mm
MULTI-C2-
302 GS-C2-302
Malha: 35 x 50 mm
20 Barra Portante: 30 x 2 mm
Barra Ligação: Ø 4,75 mm
MULTI-C4-
304 GS-C4-304
Malha: 35 x 100 mm
25 Barra Portante: 30 x 3 mm
Barra Ligação: Ø 4,75 mm
MULTI-C2-
304 GS-C2-304
Malha: 35 x 50 mm
27 Barra Portante: 30 x 3 mm
Barra Ligação: Ø 4,75 mm
MULTI-C4-
306 GS-C4-306
Malha: 35 x 100 mm
38 Barra Portante: 30 x 4,75 mm
Barra Ligação: Ø 6,35 mm
MULTI-C2-
306 GS-C2-306
Malha: 35 x 50 mm
40 Barra Portante: 30 x 4,75 mm
Barra Ligação: Ø 6,35 mm
MULTI-C4-
352 GS-C4-352
Malha: 35 x 100 mm
21 Barra Portante: 35 x 2 mm
Barra Ligação: Ø 6,35 mm
MULTI-C2-
352 GS-C2-352
Malha: 35 x 50 mm
23 Barra Portante: 35 x 2 mm
Barra Ligação: Ø 6,35 mm
MULTI-C4-
354 GS-C4-354
Malha: 35 x 100 mm
28 Barra Portante: 35 x 3 mm
Barra Ligação: Ø 6,35 mm
MULTI-C2-
354 GS-C2-354
Malha: 35 x 50 mm
31 Barra Portante: 35 x 3 mm
Barra Ligação: Ø 6,35 mm
MULTI-C4-
356 GS-C4-356
Malha: 35 x 100 mm
44 Barra Portante: 35 x 5 mm
Barra Ligação: Ø 6,35 mm
MULTI-C2-
356 GS-C2-356
Malha: 35 x 50 mm
46 Barra Portante: 35 x 5 mm
Barra Ligação: Ø 6,35 mm
Código
MULTIFUROS Similar Descrição Peso kg/m²
MULTI-C4-
402 GS-C4-402
Malha: 35 x 100 mm
23 Barra Portante: 40 x 2 mm
Barra Ligação: Ø 4,75 mm
MULTI-C2-
402 GS-C2-402
Malha: 35 x 50 mm
26 Barra Portante: 40 x 2 mm
Barra Ligação: Ø 4,75 mm
MULTI-C4-
404 GS-C4-404
Malha: 35 x 100 mm
32 Barra Portante: 40 x 3 mm
Barra Ligação: Ø 4,75 mm
MULTI-C2-
404 GS-C2-404
Malha: 35 x 50 mm
34 Barra Portante: 40 x 3 mm
Barra Ligação: Ø 4,75 mm
MULTI-C4-
406 GS-C4-406
Malha: 35 x 100 mm
50 Barra Portante: 40 x 4,75 mm
Barra Ligação: Ø 6,35 mm
MULTI-C2-
406 GS-C2-406
Malha: 35 x 50 mm
52 Barra Portante: 40 x 4,75 mm
Barra Ligação: Ø 6,35 mm
300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000